PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 19 сентября 2019 г.

№  10
ст. Новодмитриевская

О постоянных комиссиях Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района

В соответствии с частью 8 статьи 24 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района, частью 3 статьи 4, статьёй 6 Регламента Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района в составе:

1.1. Комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству:

Дейнега Дмитрий Андреевич– депутат по Новодмитриевскому десятимандатному избирательному округу № 1;

Якименко Светлана Сергеевна – депутат по Новодмитриевскому восьмимандатному избирательному округу № 2;

Агаджанова Татьяна Ивановна – депутат по Новодмитриевскому десятимандатному избирательному округу № 1;

Мороз Алексей Викторович – депутат по Новодмитриевскому десятимандатному избирательному округу № 1;

Малкина Елена Андреевна – депутат по Новодмитриевскому десятимандатному избирательному округу № 1;

Дармодехин Дмитрий Святославович – депутат по Новодмитриевскому десятимандатному избирательному округу № 1;

1.2. Комиссия по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству:

Васькун Александр Владимирович - депутат по Новодмитриевскому десятимандатному избирательному округу № 1;

Ждан Виталий Алексеевич - депутат по Новодмитриевскому десятимандатному избирательному округу № 1;

Шутько Алексей Сергеевич - депутат по Новодмитриевскому десятимандатному избирательному округу № 1;

Турчанов Анатолий Викторович - депутат по Новодмитриевскому восьмимандатному избирательному округу № 2;

Шварёв Иван Васильевич - депутат по Новодмитриевскому десятимандатному избирательному округу № 1;

1.3. Комиссия  по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта:

Павлище Константин Юрьевич - депутат по Новодмитриевскому восьмимандатному избирательному округу № 2;

Донченко Александр Анатольевич - депутат по Новодмитриевскому восьмимандатному избирательному округу № 2;

Надточая Екатерина Сергеевна - депутат по Новодмитриевскому восьмимандатному избирательному округу № 2;

Барахоев Умар Алиевич - депутат по Новодмитриевскому восьмимандатному избирательному округу № 2;

Стальмахович Анна Борисовна - депутат по Новодмитриевскому восьмимандатному избирательному округу № 2;

Калинова Елена Михайловна - депутат по Новодмитриевскому восьмимандатному избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения
Северского района                                  К.В. Чекуджан
Глава Новодмитриевского
сельского поселения
Северского района                                                                         Е.В. Шамраева